
 

Klokanklub z.s., IČO: 14121646, Vršovická 1489/31, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
Jan Vosátka, předseda spolku, telefon: +420 731 850 576 

e-mail: info@klokanklub.cz, www.klokanklub.cz 

 

Přihláška za člena spolku Klokanklub z.s. 
 

Žádám tímto o přijetí do spolku Klokanklub z.s. a současně se zavazuji dodržovat jeho 
stanovy a další předpisy a rozhodnutí jeho orgánů. Tuto žádost podávám v souladu s ust. čl. 

III. odst. 1 stanov, souhlasím se zápisem do členské evidence a s podmínkami členství. 
 
 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………… 

 
 

Datum narození: …………………………………………………………………… 

 
 

Trvalé bydliště:   …………………………………………………………………… 

 
 

Zákonný zástupce:  …………………………………………………………………… 

 
 
 

E-mail:    …………………………………………………………………… 

 
 
 

Telefon:    …………………………………………………………………… 

 
 
 
V Praze dne: ……………………………… 

 
 

           …………………………………………… 

Podpis žadatele (zák. zástupce) 
 

 
Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů Vám náleží následující práva:  

i) přístup k osobním údajům; ii) na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů; iii) výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje 
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně; iv) omezení zpracování 
osobních údajů; v) vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro 
zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami, zejména důvody související s určením, výkonem nebo obhajobou právních 

nároků; vi) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz. 

mailto:info@klokanklub.cz
http://www.klokanklub.cz/
http://www.uoou.cz/

